dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

E200/10.2019

E197/10.2019

E206/10.2019

E208/10.2019

AK053/10.2019

Al054/10.2019

E213/10.2019

E241/10.2019

E216/10.2019

E220/10.2019

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "dpsusib"

CBepeHusn

MBaHoB Anekcen KOpbeBuy

008057

06.07.2012

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

04.10.2019

07.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

OOBEeKT OUeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TayHxayc (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKWSI0M OO0M C 3.y. (OLeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

aBTOMOOWU/Ib (OLLEeHKa
OBVXXUMOro NMyLLLecTBa)

aBToMobuib (oLeHKa
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

XKWSI0M OO0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



AK057/10.2019

E224/10.2019

AK058/10.2019

E228/10.2019

E229/10.2019

E230/10.2019

E237/11.2019

AK060/11.2019

Al061/11.2019

Al062/11.2019

E250/11.2019

Al063/11.2019

E246/11.2019

E265/11.2019

E276/11.2019

000 "OK "dpsusnib"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpsunp"

000 "OK "dpBunb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "dpsusnib"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpsunp"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "dpsusib"

22.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

29.10.2019

31.10.2019

01.11.2019

05.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

XKWS0M AO0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKNOM A0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TayHxayc (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBUXMMOro MMylLlecTsa)

aBTOMOOW/Ib (OLLEeHKa
OBWXMMOro MMylLLLecTsa)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



Al064/11.2019

AK065/11.2019

E288/11.2019

E297/11.2019

E308/12.2019

E313/12.2019

AK068/12.2019

E323/12.2019

E346/12.2019

AK069/12.2019

E354/12.2019

AK071/12.2019

E370/12.2019

E372/12.2019

E374/12.2019

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "dpsusnib"

000 "OK "dpsusib"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "fApsusnb"

000 "OK "dpsunb"

000 "OK "dpsusnb"

000 "OK "dpsusib"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "dpBunp"

000 "OK "dpsunb"

26.11.2019

21.11.2019

28.11.2019

02.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

obopynoBaHue
JIaKOKPaco4Horo
nponssBoacTBa (oueHKa
OBUXXMMOro MMyLLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

>KWJI0M O0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

XKWSI0M AO0M C 3.y. (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKNON AO0M C 3.y. (OUeHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



B-12/11-2019

000 "OK "dpBunp"

25.11.2019

JOoMallHee NMYLLEeCTBO,
cropesLuee npu noxape
KBapTMpbI (OLEeHKa
OBVXXUMOro nmyLecTsa)

PbIHO4YHaA



