

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Иванов Алексей Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		008057		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
E200/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	04.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E197/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	07.10.2019	таунхаус (оценка недвижимости)	рыночная
E206/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	09.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E208/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	09.10.2019	жилой дом с з.у. (оценка недвижимости)	рыночная
АЮ053/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	15.10.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
АЮ054/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	15.10.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
E213/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	16.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E241/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	17.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E216/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	21.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E220/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	22.10.2019	жилой дом с з.у. (оценка недвижимости)	рыночная

АЮ57/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	22.10.2019	жилой дом с з.у. (оценка недвижимости)	рыночная
E224/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	25.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
АЮ58/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	25.10.2019	жилой дом с з.у. (оценка недвижимости)	рыночная
E228/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	29.10.2019	таунхаус (оценка недвижимости)	рыночная
E229/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	31.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E230/10.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	01.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E237/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	05.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
АЮ60/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	07.11.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
АЮ61/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	07.11.2019	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
АЮ62/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	08.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E250/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	12.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
АЮ63/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	14.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E246/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	14.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E265/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	19.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E276/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	19.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

АЮ64/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	26.11.2019	оборудование лакокрасочного производства (оценка движимого имущества)	рыночная
АЮ65/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	21.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E288/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	28.11.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E297/11.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	02.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E308/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	05.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E313/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	06.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
АЮ68/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	09.12.2019	жилой дом с з.у. (оценка недвижимости)	рыночная
E323/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	10.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E346/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	16.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
АЮ69/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	18.12.2019	жилой дом с з.у. (оценка недвижимости)	рыночная
E354/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	19.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
АЮ71/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	23.12.2019	жилой дом с з.у. (оценка недвижимости)	рыночная
E370/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	24.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E372/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	25.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
E374/12.2019	ООО "ОК "Ярвиль"	26.12.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

B-12/11-2019	ООО "ОК "Ярвиль"	25.11.2019	домашнее имущество, сгоревшее при пожаре квартиры (оценка движимого имущества)	рыночная
--------------	------------------	------------	---	----------